
64

Průmyslové vysavače

Vysavače k mokrému a suchému vysávání řady Ventos 
Kompaktní, obratné a silné

 Ergonomické držadlo pro 
přenášení a pro pojezd, 
zapustitelné

 Velká kola s pevnou ocelovou 
osou

 Přístrojová zásuvka pro 
připojení elektropřístrojů a 
funkcí zpoždění při zapnutí  
a vypnutí

 Elektronická regulace turbíny – 
sací síly

 7,5 m pryžový připojovací kabel 
s možností navinutí

 Napojení na vyfukování 
vzduchu 

 Vypínací elektrody

 Praktický odkládací prostor na 
sériově dodávané příslušenství

Velká kola s pevnou ocelovou 
osou

Přístrojová zásuvka pro 
připojení elektropřístrojů a 
funkcí zpoždění při zapnutí
a vypnutí

Elektronická regulace turbíny – 
sací síly

7,5 m pryžový připojovací kabel 
s možností navinutí

Napojení na vyfukování 
vzduchu

Vypínací elektrody

Praktický odkládací prostor na 
sériově dodávané příslušenství

Obr. Ventos 30 E/L



65

Technická data Ventos 20 E/L Ventos 30 E/L

Č. výr. 58.391 0 58.393 0

Elektrická přípojka 230 V, 50/60 Hz 230 V, 50/60 Hz

Příkon / přístrojová zásuvka 400 - 1200 W / 2400 W 400 - 1200 W / 2400 W

Jištění 16 A 16 A

Průtok vzduchu max. (turbína) 3.700 l/min 3.700 l/min

Podtlak max. (turbína) 24.000 Pa, 240 mbar 24.000 Pa, 240 mbar

Hladina hluku 72 dB (A) 72 dB (A)

Objem nádoby 17 l 32 l

Max. plnicí objem při odsávání vody ca. 6 l ca. 17 l

Stupeň krytí IP x 4 IP x 4

Prachová třída L L

Hmotnost bez příslušenství 9,4 kg 9,9 kg

Rozměry v mm (D x Š x V) 485 x 380 x 445 485 x 380 x 550

Rozsah dodávky Č. výr. Č. výr.

Nasávací hadice Ø 36 mm x 3,5 m (45.281 9) (45.281 9)

Podlahová hubice se samostatnou gumovou manžetou  
k mokrému vysávání

(58.402 1) (58.402 1)

2 prodloužení 500 mm ušlechtilá ocel (58.403 0) (58.403 0)

Vložka hlavního filtru z netkané tkaniny PES (45.440 3) (45.440 3)

Filtrační sáček na prach – 1 ks (45.440 0) 5 ks (45.440 1) 5 ks

Ruční roura, zahnutá (58.402 9) (58.402 9)

Úzká hubice 300 mm (58.402 3) (58.402 3)

Hubice na čalounění (58.400 9) (58.400 9)

Kruhový kartáč (58.400 8) (58.400 8)


